- “MDECEVALE SA.

/ PROTEGEMOS SUS VALORES CON NUESTROS VALORES
SOCIETARIO

Quito, 10 de diciembre de 2012
DCVLE.UI0.2012.12.0340

DOCTORA
MARIA ELISA LOOR

DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

Presente

De nuestras consideraciones:;

Cumpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de
[ransferencias de Acciones registradas en el libro de Acciones y Accionistas de
VERSANCARLOS S.A. correspondiente al periodo que detallo a continuacidn:

e 01-NOVIEMBRE-2012
30-NOVIEMBRE-2012

el
il

£
atacion ¥ Archio

ume! A
DoC " o @Y“"'

JNIENOEACHA OF €0

{7DIC 2N

Adjunto a la presente:
» Llistado
Cd




DECEVALE

Emisor:

21095
21097
21100
21101

Depésito Centralizado de Compensacion y Liquidacion de Valores

Listado de Transferencias

INVERSANCARLOS 5.A. Fecha Inicial: 01/11/2012
28/11/2012 2000021895 SARMIENTO POVEDA JOHN LUIS ECUATORIANA 0902975291 ZURITA ALBAN ANGEL JAVIER
28/11/2012 0905162038 SARMIENTO POVEDA ANA MARIA ECUATORIANA 0902975291 ZURITA ALBAN ANGEL JAVIER
28/11/2012 1791256166001 MERCHANBANSA S.A. ECUATORIANA 1600096836 LASTRA GUERRERO DORA BEATRIZ

28/11/2012 1711084770 MACHADQ VALLEJO JORGE LUIS ECUATORIANA 0992530286001 INGEPERFECS A

Fecha Final:

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

30/11/2012

2000
3000

380
1500



Superinteh'dencia de Compafiias
Guayaquil

Visitanos an: www.supercias.gob.ec

Fecha:
07/DEC/2012 10:56:17 Usu: alsjandrog

NN

Remitente;  No- Tramite:] 7406 ‘,‘@

LUIS ALVAREZ

(JExpediente:

Razén social -
\iNVERSANCAR

=

SubTipo trENge
TRANSFERENSH

TRANSIEERENCIA RCCIONES, ADJ.CD

[Revise ! esiado e su framite por INTERNET
pigﬂando No. de tramile. afio y verificador =




