

SOCIETARIO

Quito, 10 de diciembre de 2012

DCVLE.UIO.2012.12.0340

DOCTORA

MARIA ELISA LOOR

DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de Transferencias de Acciones registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de INVERSANCARLOS S.A. correspondiente al periodo que detallo a continuación:

Desde:

01-NOVIEMBRE-2012

Hasta

30-NOVIEMBRE-2012

Atentamente

GERENTE DECEVALE S.A.

Adjunto a la presente:

• Listado

Cd

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUAYAG-II.

17 DIC 2012

Hora Jbk OD
Firma

DECEVALE

Depósito Centralizado de Compensación y Liquidación de Valores

Listado de Transferencias

En	nisor:	INVERSANC	ARLOS S.A.		Fecha Inicial:	01/11/2012	Fecha Final:	30/11/2012
1	100 Hat 4 18							
_	21095	28/11/2012	2000021895 SARMIE	NTO POVEDA JOHN LUIS	ECUATORIANA	0902975291 ZURITA ALBAN ANGEL JA	VIER ECUATORIANA	2000
	21097	28/11/2012	0905162038 SARMIE	ENTO POVEDA ANA MARIA	ECUATORIANA	0902975291 ZURITA ALBAN ANGEL JA	VIER ECUATORIANA	3000
1	21100	28/11/2012	1791256166001 MERCH	IANBANSA S.A.	ECUATORIANA	1600096836 LASTRA GUERRERO DORA	A BEATRIZ ECUATORIANA	380
l	21101	28/11/2012	1711084770 MACHA	ADO VALLEJO JORGE LUIS	ECUATORIANA	0992530286001 INGEPERFEC S A	ECUATORIANA	1500

Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos en: www.supercias.gob.ec

Fecha:

07/DEC/2012 10:56:17 Usu: alejandrog



Remitente:

No. Trámite: 67406 -0

09921061

LUIS ALVAREZ

INVERSANCARLOS

SubTipo tra TRANSFEREN

Asunto: TRANSFERENCIA DE ACCIONES, ADJ.CD

Revise el estado de su tramite por iNTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador ≕